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Penyataan Kuesioner

1)
2)

Identitas responden

Nama Responden :

Jenis Kelamin :

Berapa Usia anda ?

Apakah anda bertempat tinggal di wilayah
Pepe ?

Apakah anda pengguna aktif shopee dan
melakukan pembelian pada shopee 6 bulan
terakhir ini ?

Petunjuk pengisian

Bacalah setiap butir pertanyaan dengan seksama
Berilah tanda () pada salah satu jawaban yang
sesuai dengan tanggapan anda pada kolom yang
disediakan

Keterangan :

1. Alternatif jawaban Sangat Setuju ( SS )
dengan memberikan skor 5

2. Alternatif jawaban Setuju ( S ) dengan
memberikan skor 4

3. Alternatif jawaban Cukup Setuju ( CS )
dengan memberikan skor 3

4. Alternatif jawaban Tidak Setuju ( TS )
dengan memberikan skor 2

5. Alternatif jawaban Sangat Tidak Setuju (
STS) dengan memberikan skor 1



Ulasan produk ( X1)

No

Pertanyataan

Kategori penilaian

SS

S|CS|TS|STS

Saya sering melihat
ulasan produk lain
tentang produk yang
terdapat pada Shopee

Saya sering melihat
ulasan produk
mengenai kualitas
produk, bentuk dan
kegunaan dari
konsumen lain
tentang produk yang
terdapat pada Shopee

Saya sering melihat
ulasan produk
mengenai informasi
harga produk yang
terdapat pada Shopee
dari konsumen lain

Saya sering
memperhatikan dari
awal hingga akhir
ulasan produk dari
konsumen lain
tentang produk yang
terdapat pada Shopee

Saya sering melihat
ulasan produk




mengenai kualitas
produk, bentuk,
kegunaan dan bahan
dari konsumen lain
tentang produk yang
terdapat pada Shopee

Saya melakukan
pembelian setelah
melihat ulasan
produk yang telah
diberikan oleh
konsumen lain

Kualitas Produk (X2)

No

Pertanyataan

Kategori penilaian

SS

S

CS

TS | STS

Saya merasa
kualitas produk
yang terdapat pada
Shopee sesuai
dengan apa yang
saya rasakan

Saya merasa produk
yang dijual pada
Shopee dapat
digunakan dalam
jangka waktu yang
panjang

Saya merasa produk
yang dijual pada
Shopee sesuai

dengan standart dan




kualitas yang
ditawarkan

Saya merasa
produk-produk yang
dijual pada Shopee
menarik perhatian

Saya merasa produk
yang dijual di
Shopee memberikan
reputasi yang baik

Saya merasa produk
yang dijual di
Shopee dapat
dipercaya

Keputusan pembelian (Y)

No

Pertanyataan

Kategori penilaian

SS

S|CS|TS|STS

Saya memahami
informasi-informasi
baik berupa harga,
bentuk, bahan dan
kualitas dari produk-
produk yang
terdapat pada
Shopee

Saya sering tertarik
dengan produk-
produk yang
terdapat pada
Shopee setelah




melihat ulasan dari
konsumen lain

Saya sering
menyukai produk-
produk yang
terdapat pada
Shopee setelah
melihat ulasan dari
konsumen lain

Saya sering
menginginkan satu
atau lebih produk
yang terdapat pada
Shopee setelah
melihat ulasan dari
konsumen lain

Saya memutuskan
untuk melakukan
pembelian setelah
melihat ulasan
produk dari
konsumen lain

Saya akan
melakukan
pembelian ulang
pada produk yang
saya inginkan karena
merasa puas dengan
pembelian
sebelumnya

Saya membeli
produk pada Shopee




karena harga yang
terjangkau

2. Output SPSS

Uji t (parsial)
Coefficients®
Unstandardized Coefficients Coefiic 1;9
Model B Std. Error Beta t Sig.
1 (Constant) 2,568 1,787 1,436 1564
Ulasan Produk 454 072 429 6,304 000
Kualitas Procuk 622 088 484 7,107 000
a. Dependent Variable: Keputusan Fembelian
Uji f (simultan)
ANOVA?
Sum of
Model Sguares df Mean Square F Sig.
1 Regression 1449 355 2 T24 678 98,134 ,UUUb
Residual 804,521 108 7,385
Total 2254 277 111
a. DependentVariahle: Keputusan Pembelian
b. Predictors: (Constant), Kualitas Produk, Ulasan Produk
Output SSPSS Validitas
Correlation
X1.1 Pearson 0,577
Correlation
Sig.(2-tailed) 0,000
N 112
X1.2 Pearson 0,491

Correlation




X1.3

X1.4

X1.5

X1.6

X2.1

X2.2

X2.3

X2.4

Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)

0,000
112
0,573

0,000
112
0,507

0,000
112
0,499

0,000
112
0,665

0,000
112
0,564

0,000
112
0,531

0,000
112
0,577

0,000
112
0,456

0,000



X2.5

X2.6

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

Pearson
Correlation
Sig.(2-tailed)
N

112
0,593

0,000
112
0,485

0,000
112
0,672

0,000
112
0,811

0,000
112
0,722

0,000
112
0,697

0,000
112
0,811

0,000
112
0,714

0,000
112



Y7 Pearson 0,649

Correlation
Sig.(2-tailed) 0,000
N 112

** Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed)

Output SPSS Reability Ulasan Produk

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha M of tems

886 G

Output SPSS Reability Kualitas Produk

Reliability Statistics

Cronbhach's
Alpha M of tems

837 G

Output SPSS Reability Keputusan Pembelian

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha M of tems

854 7




Output Regresi Linier Berganda

Unstandardized Coefficients

Coefficients”

Standardized

Coefficients

Collinearity Statistics

1 (Constant) 2,568 1,787 1,436 154

3. Tabulasi data responden

Tabulasi data responden
ULASAN PRODUK (Xj)

Total
X1.1 X1.2 X1.3 X1.4 X1.5 X1.6 X

4 4 4 4 4 5 25
4 4 4 4 4 3 23
5 5 5 5 5 5 30
3 3 3 3 3 3 18
3 3 3 3 3 3 18
5 5 5 4 5 5 29
3 3 3 2 4 3 18
5 5 5 4 4 4 27
5 5 5 5 5 4 29
3 3 3 3 3 3 18
5 5 5 3 5 3 26
4 5 4 4 4 3 24
4 4 3 3 4 5 23




27
24
22
13
24
24
27
24
24
30
21

12
25

30
22

19
30
26

19
30
24
30
26
24

19
30
30
30
24
20
24
30




16
25

24
25

22
25

30
24
26
25

24
23

24
22
25

22
30

19
15
26
22
24
15
24
20
21

26
22
25

19
30
15




25

15
26
20
23

25

17
26
22
24
23

14
25

20
21

21

24
27
24

14
24
23

28
24

25

24

18
29
20
27

25

25




18
25

25

KUALITAS PRODUK (Xz)

Total

25

20
30
19
15
24
18
20
24
18
23

21

20
17
25

20

24
21

22
22
24
30
20

X2.6

X2.5

X2.4

X2.3

X2.2

X2.1




17
26
30
19
24
29
25

20
22
22
20
21

18
18
25

30
20
22
21

21

30

17
21

22
26

19
23

30
22
23

22
20




20
18
18
23

19
20
20
17
29
20
24
21

23

22
22
23

30
25

27
26
22
25

21

24
24
25

25

24
27

23

26
25




22
26
24
22
22
26
25

24
22
23

23

21

22
22
20

19
25

23

23

21

25

20
24
21

KEPUTUSAN PEMBELIAN (Y)

Total

30
27

35

Y7

Y6

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1




21

21

28
23

26
31

21

26
26
29
28
30
27

29
24
34
27
28
35
22
21

30
35

31

29
35

26
30
29
32
28




27
30

21

33
35
27
26
20
27
35
21

23
26
32

26
30
35
31

26
29
27
26
27

21

28
25

32
22

10
33
25

28




18
26
29
29
31

29
29
24
31

28
30
25
30
28
30
27




